Совет Юрьевского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

19.12.2024                                                                                                          № 276
с. Юрьевка

Об утверждении плана работы Совета Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области на 2025 год

  В соответствии с требованиями Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2002 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Юрьевского сельского поселения – РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Юрьевского сельского поселения   Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения.
Глава   сельского поселения                                                               В.Ю. Чистяков
                                                                     Утверждено   Решением Совета Юрьевского сельского поселения                                                                                                         Павлоградского муниципального района                                                                 Омской области от 19.12.2024 года № 276
План работы Совета

 Юрьевского сельского поселения на 2025 год

1-полугодие 2025 года

	     1.  Изменение и дополнение в Устав Юрьевского сельского поселения    Павлоградского муниципального района Омской области;

	2. О внесении изменений в бюджет Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов;

	     3. Об исполнении бюджета Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области                                                                                                                         за 2024 год.

	2-полугодие 2025 года

	1. О внесении изменений в бюджет Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов;

	 2. О бюджете Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

	2. Изменение и дополнение в Устав Юрьевского сельского поселения    Павлоградского муниципального района Омской области.